

A/S Murermester Jan Christensen

Skovvang 25, 7260 Sdr. Omme

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 27 74 40 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2017.

Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Murermester Jan Christensen
Skovvang 25
7260 Sdr. Omme

CVR-nr.: 27 74 40 01
Stiftet: 12. maj 2004
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans Møbjerg
Jan Christensen
Anny Grethe Lidegaard
Lene Pilgaard Christensen
John Christensen

Direktion

Jan Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Murermester Jan Christensen Holding ApS, Skovvang 25, Sdr.
Omme

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udførelse af murerarbejde for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.254 t.kr. mod 3.948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498 t.kr. mod 1.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.254.211	3.948.185
1 Personaleomkostninger	-2.607.537	-2.222.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.355	-421
Driftsresultat	636.319	1.724.858
Finansielle indtægter	24.440	35.737
2 Finansielle omkostninger	-6.606	-20.147
Resultat før skat	654.153	1.740.448
3 Skat af årets resultat	-156.392	-416.756
Årets resultat	497.761	1.323.692
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	47.761	323.692
Disponeret i alt	497.761	1.323.692

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.838	11.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.838</u>	<u>11.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.838</u>	<u>11.694</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	774.511	431.123
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	126.000	160.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	355.486
Udsudte skatteaktiver	0	4.000
6 Andre tilgodehavender	206.940	0
Periodeafgrænsningsposter	124.788	75.430
Tilgodehavender i alt	<u>1.232.239</u>	<u>1.026.039</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	0	66.350
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>66.350</u>
Likvide beholdninger	<u>1.082.168</u>	<u>2.076.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.314.407</u>	<u>3.168.808</u>
Aktiver i alt	<u>2.379.245</u>	<u>3.180.502</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	451.299	403.538
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.401.299</u>	<u>1.903.538</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.718	54.927
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	199.464
Selskabsskat	139.273	461.756
Anden gæld	509.955	560.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.946	1.276.964
Gældsforpligtelser i alt	<u>964.946</u>	<u>1.276.964</u>
Passiver i alt	<u>2.379.245</u>	<u>3.180.502</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.260.591	1.964.134
Pensioner	165.116	131.690
Andre omkostninger til social sikring	56.289	46.657
Personalemkostninger i øvrigt	125.541	80.425
	<u>2.607.537</u>	<u>2.222.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.573
Andre finansielle omkostninger	6.606	8.574
	<u>6.606</u>	<u>20.147</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	139.392	461.756
Årets regulering af udskudt skat	17.000	-45.000
	<u>156.392</u>	<u>416.756</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	852.964	1.028.253
Tilgang i årets løb	63.499	0
Afgang i årets løb	0	-175.289
Kostpris ultimo	<u>916.463</u>	<u>852.964</u>
Af- og nedskrivninger primo	-841.270	-1.009.138
Årets af-/nedskrivninger	-10.355	-7.421
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	175.289
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-851.625</u>	<u>-841.270</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>64.838</u>	<u>11.694</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>126.000</u>	<u>160.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>126.000</u>	<u>160.000</u>
6. Andre tilgodehavender		
Den Jyske Sparekasse, deponeringskonto	<u>206.940</u>	<u>0</u>
	<u>206.940</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	403.538	1.162.038
Afgang i forbindelse med spaltning	0	-1.082.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.761</u>	<u>323.692</u>
	<u>451.299</u>	<u>403.538</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter vedrørende driftmidler med en samlet restleasingforpligtelse pr. 31.12.2016 på i alt 650 t.kr.

Selskabets har herudover indgået lejekontrakt om leje af ejendomme. Den årlige leje udgør 150 t.kr. og lejemålet er uopsigeligt indtil den 01.01.2020.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for opfyldelse af entreprisekontrakter har selskabets bank afgivet arbejdsgarantier på 116 t.kr. herudover har selskabet stillet deponeringskonto til sikkerhed.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat deponeringskonto udgør 206 t.kr.

Selskabet har med virkning fra 01.01.2015 deltaget i en spaltning. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, for de forpligtelser, der bestod på tidsunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højest med et beløb svarende til den tilbageværende nettoværdi i selskabet jf. § 254, stk. 2.

Regnskabsmæssig værdi af den tilbageværende nettoværdi i selskabet udgør 579 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murermester Jan Christensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.